CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 24/99

O Presidente do CONSU, no uso de suas atribuições e tendo em vista a deliberação do Colegiado no dia 29 de outubro de 1999,

RESOLVE:

Art. 1º - Sustar temporariamente os efeitos da Resolução n. 01/98 deste Conselho até que se aprove nova legislação acerca da política de qualificação do corpo docente e funcional da UNESC.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 29 de outubro de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES
PRESIDENTE DO CONSU